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دشمن با سلطه رسانه‌ای آنچه می‌خواهد را به صورت ذهنیت برای مردم ما به وجود می‌آورد؛ مردم نیز برحسب این ذهنیت

تصمیم می‌گیرند و حرف می‌زنند.

سید احمد علم‌الهدی نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی؛ 

سید احمد علم‌الهدی در جلسه تفسیر آیات قرآن کریم در ماه مبارک رمضان گفت:

زبان در اعضای بدن انسان هم خطرناک‌ترین و هم پربرکت‌ترین عضو بدن است که اکثر گناهانی که با زبان انجام می‌شود گناهان
کبیره است که حق‌الناس بوده و توبه کردن ندارد؛ گاهی اوقات انسان‌ها به‌وسیله زبان مشکلات مادی و اخروی برای خود ایجاد

می‌کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی اظهار کرد:

گناهی که با زبان است خیلی برای انسان ترک کردنش خیلی سخت است به‌طور مثال هنگام حرف زدن متوجه می‌شود که
ادامه صحبتش به غیبت و دروغ می‌کشد لذا اینجا خیلی سخت است که سکوت کند و گناه را ترک کند. پیامبر اکرم (ص)

فرمودند «ایمان هیچ بنده‌ای درست در نمی‌آید تا قلب او درست نشود دلش هم درست نمی‌شود تا زبانش درست شود»؛
وقتی انسان زبانش گناه کرد دل دیگر آلوده می‌شود، در این زمان ایمان او سست می‌شود. ما باید در عرصه زندگی خودمان

باید خیلی مراقب زبان خودمان باشیم چون زبان به‌راحتی می‌تواند انسان را به جهنم بکشاند لذا بایستی در مسئله زبان بسیار
مراقبت کرد.

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با تأکید بر اینکه در شهادت دادن جانب انصاف و حق را نگه‌دارید عنوان کرد:

پیامبر اکرم (ص) فرمودند «حق را بگو چه به نفع تو بود، چه به ضرر تو بود؛ حتی در مورد نزدیک‌ترین افراد خود»؛ این همان
عدل در گفتار است؛ این عدل در گفتار تنها محدود به شهادت دادن نیست بلکه شامل تحلیل‌های سیاسی در زندگی امروز ما نیز

می‌شود.

وی خاطرنشان کرد:

امروز همه دارای رسانه هستند و در مورد مسائل مختلف مطلب می‌نویسند و بیان می‌کنند لذا اگر خواستید در مورد موضوعی
تحلیلی ارائه کنید حتی اگر به ضرر جناح و گروه خودتان بود، عدالت را رعایت کنید و حق را بگویید. عدل در گفتار یعنی چه در

تحلیل سیاسی، چه شهادت دادن، چه تائید و چه تکذیب فردی باید حق را بگویم، پیامبر اکرم (ص) فرمودند «باتقواترین فرد
کسی است که حق را بگوید چه به نفع او باشد و چه به ضرر او باشد». ما امروز به شدت تحت محاصره دشمن به‌وسیله
رسانه هستیم، کار رسانه اسیر کردن انسان‌ها با فاصله انداختن بین واقعیت و ذهنیت است؛ در حال حاضر دشمن با سلطه

رسانه‌ای آنچه می‌خواهد را به صورت ذهنیت برای مردم ما خلاف واقعیت به وجود می‌آورد و مردم نیز برحسب این ذهنیت
تصمیم می‌گیرند، حرف می‌زنند و موضع می‌گیرند.
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وی ابراز کرد:

یکی از مشکلات امروز این هست که ما حدسیات خود را به صورت خبر بیان می‌کنیم درحالی‌که کسی این را نگفته است و
شایعات دروغ بین مردم پخش می‌شود؛ تا آنجایی که این شایعه در جامعه اثرگذار باشد، خداوند من را عذاب می‌کند و در نامه

عمل من گناه و معصیت ثبت می‌شود. جامعه‌ای که مردمان عدل در گفتار نداشته باشد، ساقط خواهد شد؛ لذا بایستی ما
نسبت به این تکلیف الهی که عدل در گفتار هست، را به‌درستی انجام دهیم؛ انسان می‌تواند با زبان در جهت اشاعه فرهنگ و

مبانی دینی به مقامات بالایی نیز به دست آورد.

[1] رسانهبرچسب ها: 
[2] حوزه علمیه

[3] فرهنگ
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